ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13 января 2012 г.                   с. Осиновка     № 4-ПГ

О назначении дополнительных выборов депутатов муниципального

комитета Осиновского сельского поселения 04 марта 2012 года

На основании Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»

ст. 10 Избирательного кодекса ПК, ст. 8 Устава Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов муниципального комитета

Осиновского сельского поселения 04 марта 2012 года.

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную

комиссию Михайловского муниципального района.

3. Данное решение опубликовать в газете «Вперед».

Глава Осиновского

сельского поселения                                               Л.А.Жихарев